МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Московская государственная академия ветеринарной медицины

и биотехнологии – МВА имени К.И. Скрябина»

П Р И К А З

3 апреля 2020 г.          № 106

г. Москва

┌
О нерабочих днях

┐

На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020

года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением но-вой коронавирусной инфекции (COVID-19), с учетом

Указа мэра Москвы от 02.04.2020 года № 36-УМ «О внесении изменений в указ

Мэра Москвы от 05.03.2020 г. № 12-УМ», приказом Министерства науки и

высшего образования № 545 от 2 апреля 2020 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 06 апреля по 30 апреля 2020 г. включительно нерабочие

дни с сохранением за работниками заработной платы.

2. Руководителям структурных подразделений известить работников,

находящихся в их непосредственном подчинении об изменениях режима

работы.

3. Руководителям структурных подразделений в срок до 6 апреля 2020

года определить:

- численность работников, обеспечивающее бесперебойное

функционирование организации, в т.ч. студенческого городка и

информационно-коммуникационных служб;

- максимальное количество работников, переводимое на дистанционный

режим работы для обеспечения приказа врио ректора академии № 105 от 3

апреля 2020 года;

- необходимое количество работников для обеспечения научной

деятельности с соблюдением мер по профилактике распространения новой

коронавирусной инфекции.

4. Начальнику административного отдела Е.Е. Дешевых ознакомить с

данным приказом руководителей структурных подразделений

Врио ректора       С.В. Позябин